
Државен натпревар по математика 2015 година_III_година
име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ММО

1 ДРАГАН ТРАЈЧЕВ III ЈАХЈА КЕМАЛ‐АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 95 I да
2 Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 83 I да
3 СИМОНА МИЛАДИНОВА III ЈАХЈА КЕМАЛ‐БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 70 II да
4 АРДИАН СИНАНИ III ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 67 II да
5 АНДРЕЈ ИВАНОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ‐АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 65 II да
6 Марко Маркоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 62 II да
7 Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Валентина Анастасова 55 III да
8 Христијан Босилковски III PSU"Jahja Kemal" Butel Скопје 52 III да
9 Вера Димовска III СУГС "Р. Ј. ‐ Корчагин" Центар Павлина Маркудова 51 III да
10 Христина Митровска III СОУ Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 48 III да
11 Анастасија Демерџиева III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 48 III да
12 Qup~e Milo{eski III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 35 П
13 Михаил Мицески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 30 П
14 Астрит Исмаили III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 30 П
15 Мартина Трифуноска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 28 П
16 Андонид Анифи III УКС‐Тетово Тетово Ata Ayvaci 27 П
17 Стефан Шестаков III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 20 П
18 Ѓорѓина Цениќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 17 П
19 Вангелија Лазарева III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 14
20 Татјана Петковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 13
21 Теодора Стевановска III СУГС "Р. Ј. ‐ Корчагин" Центар Павлина Маркудова 12
22 Златка Лисичкова III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 9
23 Петар Узунов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 9
24 Драгана Стефановска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 7
25 Јасмина Страторска III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 7
26 Илчо Талески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 6
27 Марија Темелкоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 6
28 Елена Лазова III СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Василка Спанџева 5
29 Адлин Лимановски III СОУ АТА Центар Жупа Muntas Musliovski 4
30 Виктор Митевски III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 3
31 Анита Танческа III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 2
32 Ерсин Врајнко III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 2
33 Ermira Memeti           III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 2
34 Лазе Ѓоргиев III СЕПУГС„Васил Антевски‐Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 1
35 Muslie Zhupani III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 0
36 Arlinda Memeti III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 0
37 Erbil Baki III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Aybeyan Selim 0
38 Антонио Јосифоски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
39 Agnesa Sali                   III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 0


